
UCHWAŁA  Nr V/27/2019 

Rady Gminy  Sochaczew 

z dnia 5 marca  2019 r. 

w sprawie  zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Żukówka gmina 

Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn.zm.)  i art.15 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U.  z 2018 poz. 2204  z późn. zm./, 

 

 

Rada Gminy  Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

§  1 

Wyraża się zgodę na dokonanie  zamiany nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 

Żukówka, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr ewidencyjny 29/44 o pow. 0,1148 

ha, stanowiącej własność Gminy Sochaczew, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Sochaczewie prowadzi księgę wieczystą nr PL 1O/00031495/6 , na 

nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Żukówka, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka nr ewidencyjny 29/47 o pow. 0,1524 ha, stanowiącą własność osób fizycznych, dla której 

Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sochaczewie prowadzi księgę wieczystą nr  

PL 1O/00006827/9. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zamiany nieruchomości tj. działki nr 29/44 na działkę nr 29/47 dokonuje się celem regulacji 

stanu prawnego nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącą działkę przed podziałem 

geodezyjnym ozn. nr ewid. 29/34, będącą  własnością gminy Sochaczew. 

 


